
 

 

ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ 

ДУБОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН           

  Администрация Стрельношироковского сельского поселения 

404013, ул.Советская, 39 с.Стрельноширокое Дубовского района  

Волгоградской обл.тел/факс8(84258)7-53-44 

s-shyrokoe@mail.ru 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от   13.03.2024 г.                                                                                     № 12                                                                                                          
                                                                                                                           

  

О снятии граждан и их семей с учёта 

в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий, 

 участников основного мероприятия  

«Обеспечение жильем молодых семей» государственной  

программы Российской Федерации «Обеспечение доступным  

и комфортным жильем и коммунальными услугами 

граждан Российской Федерации» 

  
    С целью приведения учёта граждан в качестве нуждающихся в жилых 
помещениях, в соответствие с действующим законодательством,  руководствуясь  
п.3, ч.1, ст.56  Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом Волгоградской 
области от 01.12.2005 года № 1125-ОД «О порядке ведения органами местного 
самоуправления учёта граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, 
предоставляемых по договорам социального найма в Волгоградской области»   

постановляю: 

  
1.Снять с учёта в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий 
участников основного мероприятия «Обеспечение жильем молодых семей» 
государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и 
комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации: 

  

- гр. Лукшина  Виктора  Анатольевича, 25.08.1983  г. р., гр. Лукшину  Любовь 
Александровну, 15.01.1986  г. р. (супруга), Лукшину  Дарью  Викторовну , 
01.12.2010 г.р. (дочь)  в  связи  с  выездом  на   место  жительства  в  другое  
муниципальное  образование   (Волгоградская  область,  
г. Камышин), состоящих на  учете  в качестве  нуждающихся  в улучшении  
жилищных  условий с 23.06.2009 г.; категория учета - молодая семья; 

  

- гр. Колбяшкину  Екатерину  Николаевну, 15.09.1986 г. р., гр. Колбяшкина  
Дмитрия Александровича, 05.02.1984  г.р. (супруг), гр. Колбяшкину  Дарью 
Дмитриевну, 08.09.2006 г. р. (дочь), в связи  с  выездом на  место жительства и в 
другое муниципальное  образование   
(г. Волгоград), состоящих на жилищном учете с 19 .04.2010  г; категория учета - 
молодая семья. 

 

2.  Постановления  главы   Стрельношироковского  сельского  поселения  №  6 от  
23.06.2009 г.  «О  признании  семьи  Лукшина  Виктора  Анатольевича в качестве  
нуждающейся в улучшении  жилищных условий»,  № 20  от  19.04.2010  г.  «О 

mailto:s-shyrokoe@mail.ru


признании  семьи  Колбяшкиной  Екатерины  Николаевны  в качестве  
нуждающейся в улучшении  жилищных  условий»   признать  утратившими  силу. 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте  
стрельноширокое34.рф 

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.  
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

главного  специалиста  Администрации  Стрельношироковского  сельского  
поселения  Кортунову  Н.Я. 
 
 
Глава   Стрельношироковского 
сельского   поселения:                                      С.Н. Соловьев 

  

  

  

  

  


